2026 年 1 月 26 日

各 位

2026 年 5 月期第 2 四半期決算発表日に関するお知らせ

当社は、2025 年 12 月 1 日付「2026 年 5 月期第 2 四半期決算発表の延期に関するお知らせ」に記載

のとおり、2026 年 5 月期第２四半期決算発表を延期しておりましたが、このたび決算発表の目途が立

ちましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 決算発表日

2026 年 1 月 28 日（水）15 時 30 分（予定）

２． その他

機関投資家・アナリスト向けのオンライン質疑応答（日本語のみ）は、対象の方に別途ご案内いた

します。なお、質疑内容につきましては、当日のライブ配信のほか、翌日以降当社 IR サイトにおいて

議事録の掲載や一定期間での音声配信も予定しております。

【決算短信、決算説明資料等の掲載先 URL】

https://www.askul.co.jp/corp/investor/library/results/

【お問合せ先】

アスクル株式会社 コーポレート本部

コーポレートプランニング 経営企画・IR

TEL 03-4330-5130

E-mail ir@askul.com

このたびは、株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様に多大なるご心配とご迷惑をおかけしまし

たことを深くお詫び申し上げますとともに、 何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

以上

会 社 名 ア ス ク ル 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  C E O  吉 岡  晃

(コード番号:2678  東証プライム）

問 合 せ 先

役 職 ･ 氏 名 取 締 役  C F O 玉 井 継 尋

TEL 03-4330-5130

https://www.askul.co.jp/corp/investor/library/results/